

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R1.10.6	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	-2,500	1
R1.10.7	政務活動費		150,000		147,500	
R1.10.28	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		1,250	146,250	2
R1.10.31	その他経費(事務費)	コピー代 10月分		6,600	139,650	3
R1.11.5	政務活動費		150,000		289,650	
R1.11.7	人件費	調査研究補助業務給与		46,000	243,650	4
R1.11.7	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	241,150	5
R1.11.22	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	238,650	6
R1.12.4	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	236,150	7
R1.12.5	政務活動費		150,000		386,150	
R1.12.10	人件費	調査研究補助業務給与		44,000	342,150	8
R1.12.10	その他経費(事務費)	事務用品		1,306	340,844	9

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2.1.3	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	338,344	10
R2.1.6	政務活動費		150,000		488,344	
R2.1.8	人件費	調査研究補助業務給与		46,500	441,844	11
R2.1.20	その他経費(事務費)	コピー代 11月分		3,300	438,544	12
R2.1.20	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	436,044	13
R2.2.2	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	433,544	14
R2.2.5	政務活動費		150,000		583,544	
R2.2.5	人件費	調査研究補助業務給与		51,500	532,044	15
R2.2.20	その他経費(事務費)	コピー代 12月分		3,300	528,744	16
R2.3.6	政務活動費		150,000		678,744	
R2.3.10	人件費	調査研究補助業務給与		49,000	629,744	17
R2.3.11	その他経費(日常活動費)	電車賃チャージ代		2,500	627,244	18

## 会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪 翔の会 野田 彰子



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
R2.3.17	資料購入費	新聞購読料		3,600	623,644	19
R2.3.17	資料購入費	新聞購読料		3,600	620,044	20
R2.3.23	その他経費(事務費)	コピー代 1月分		3,822	616,222	21
R2.3.31	その他経費(日常活動費)	携帯電話料金		27,879	588,343	22
			900,000	311,657	588,343	